
JUDETUL GALAȚI
COMUNA COF

ROMANIA

100
PRIMAR

DISPOZITIA NR. 89
din 23.05.2025

Privind convocarea Consiliului Local Corod în ședință ordinarăpentrudatade 29.05.2025,
ora 14.00

Dumitru TENIE, Primarul comunei Corod judetul Galati
Având in vedere prevederile art.133 alin. (1), art. 134 aiin. (1)iit. a şiart 137, alin(1)din OUGnr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi campletănile ulterioare:
In baza art. 196, alin. (1), lit. "b” din CUG nr. 57/2019. privind Codul Administrativ, cu

modificarile si completarile ulterioare
DISPUNE:

Ari. 1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Corod, în ședință
29.05.2025, ora14.00.

ordinară pentru data de

Art.2.(1) Şedinţa se va desfăşura în sala de ședințea Consiliului Local Corod.
(2) Consilierii care optează pentru participare online la sedinta, vor respecta procedura

următoare!
-Amendamente ia sproiectul de hotărâre se pot transmite pe adresa de mail. corod(ogl. e-
adm.ro, până la data de 29.05.2025, ora 13.00
Președinții comisiilor de specialitate care optează pentru participarea online, vorcomunica
prin SMSsau e-mail avizul favorabibnetavorabil la proiectul de hotărâre pânăce! mai târziu
29.05.2025, ora 13,00. Rapoartele de avizare se vor semna ulterior încheierii ședințe: de
pien.
-Dala şiintervalul orar în care se comunicăvotul electronic este 29.052025. orele 14,00.
15,30.

-Votul se comunică la unul din următoarele contacte: adresa de mai! : coroiGal. e-
adm.ro SMS la le! 0763791030
Art.3. (1) Proiectțuljele de hotărâre se posteazăpepag. web: Www. primariacorodgl|.ro

(2) Ordinea dezi este următoarea:
„Proiect dehotărâre privind atestarea apartenenței la domeniul privat al comunei Corod a

une! suprafețe de teren situată în extravilanul comunei Carod.
2. Proiect de hotărâre privind atestarea apartenenței la domeniul privat al comunei Corod aunui imobil, teren și construcție, situat în intravilanul comunei Corod.
3.Proleci de hotărâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Loca! Corod
de Administrație al Liceului Tehnologic nr. 1 Corod.
4.Proieci de hotărâre privind modificarea și completarea HCL nr. 26/24.04.2025 privind
aprobarea desființării (demolarea) construcțiilor C2 și C3 din imobilul Scoala Primară nr. 7

Lărăpceşti, înscris în CF 112090. situatînsat Cărăpcești, comuna Corod, județul Gaiaţi.
5. Întrebări, cereri, interpelări.

Primar. Avizat pentru legalitate
ina. DieriteuTENIE _ Secretar general,

Gabriel Ciprian PRODEA

în Cansiliul


